МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешаран хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2025г. №
с. Серноводское

Об организации питания
детей-льготников

Согласно распоряжения  МОиН ЧР об ассигнованиях на

организацию питания обучающихся от 16.12.08. №52, в соответствии с

санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН

2.4.2.2821-10

п р и к а з ы в а ю:

1.  Организовать  с  01.09.2025 г.  года    питание учащихся детей-

льготников.

2.  Утвердить решение педсовета школы (протокол №1 от 29.08.2025 г.

о включении в списки на бесплатное питание полу сирот, инвалидов,

учащихся из многодетных семей в количестве  205 человек.

3.  Возложить ответственность на классных руководителей за соблюдение

графика приема пищи учащихся.

4. Ответственность за организацию питания в соответствии с

требованиями санитарных норм, учета и отчетности по питанию, не

допущения использования продуктов, предназначенных для питания не

по назначению, возложить на повара Джабраилову Э. А.

5.  Контроль над исполнением оставляю за собой.

Директор                                                 А. М. Эльгукаева

м. п.

С приказом ознакомлена: Джабраилова Э.А.  _________

		2025-10-15T18:33:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. СЕРНОВОДСКОЕ" СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА